
43

ח של "אג

מדינת ישראל

ח סחירות "אג

אחרות

ניירות ערך 

סחירים 

אחרים

מזומנים 

 3ופקדונות עד 

חודשים

פקדונות 

והלוואות

השקעות 

אחרות כ"סה דוח חודשי

סכום 1,720,844  94,146       5,222        115,589            645,310     522,156         338,420         

19.67% 30.34% 37.50% 6.72% 0.30% 5.47% 100.00% אחוז

-0.0 

הנתונים באלפי שקלים *

04.2018 הרכב נכסים לחודש 
60 עד 50קופת גמל גל לבני 

512711409-00000000000637-7243-000

19.67% 

30.34% 

37.50% 

6.72% 
0.30% 

5.47% 

 04.2018הרכב נכסים לחודש  

 ח של מדינת ישראל"אג

 ח סחירות אחרות"אג

 ניירות ערך סחירים אחרים

 3מזומנים ופקדונות עד 
 חודשים

 פקדונות והלוואות

 השקעות אחרות


